XenTtyxuH JleB IOpbeBuy

HaTa n mecTto poxageHusa - 21.09.1971, noc. PupcaHoBKa XMMKUHCKOro p-Ha MOCKOBCKOM
061.

AaTta ucknw4venusn: 10.03.2025
OcHoBaHume: [pekpaTuTb 4eHCTBO B POO B CBA3U C 3asABJIEHMNEM

NckntoyeH

YneHcknin bunet Homep 12I-02023

CooTBETCTBME YCI0OBUAM
yneHcTtBa B CPO,
npefyCcMOTPEHHbLIM
3aKoHOOaTeNbCTBOM Poccuimnckon
depepauum 1 (MNN) BHYTPEHHUMU
nokymeHTamm CPO

Homep 006812

Home Peectpe POO
Mep B ™ DaTa perunctpauuum B peectpe: 19.08.2010

PernoHanbHoe PO MockoBckoe obnacTHoe permoHasibHoe coobLecTBo

DaTa Havyana 4yneHcTBa: 01.12.2017
HaTa okoHYaHusa YyneHcTea: 30.11.2018
YneHcTBO B DKCnepTHoM CoBeTe  [laTa Ha4dana 4ieHcTBa: 26.11.2015
POO DaTa okoHYaHus yneHcTea: 30.11.2017
HaTa Havyana yneHcTBa: 21.11.2013
JaTa oKoHYaHus YyneHcTBa: 26.11.2015

MouToBbIN appec: 115230 r. MockBa Kawwmnpckoe wocce 19 kopn.1l od.3T/nom
KoHTaKThl 2/2-a21/1
KoHTakTHbIN TenedoH: (495) 626-42-25

OCHOBHOE MecTOo paboThl
O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "ONPMA "OMET A"
OoKHOCTb: KoMMepyecknii anpekTop, oueHwmklogpobHee
KonnyecTtBo oueHwmkos: 11
KOHTaKTbl OpraHusauum:
TenedoH opraHmnzaumn: (495) 626-42-25
dakc opraHmsauun: (495) 626-88-37
OpraHunsaums (mecto paboTbl) E-mail opraHmnsaunmn: omega-94@mail.ru
E-mail opraHusaumm: info@omega-94.ru
Appec opraHusauum:
@dakTumyecknn: 115230 r. MockBa Kawwupckoe wocce 19 kopn.1l och.3T/nom 2/2-
a2l/1
JaHHbIe O rocysapCcTBEHHOW perucTpauum opraHusaumm:
OlPH: 1027739878671
[DaTa rocypapcTBeHHOM pernctpauunn: 25.12.2002

Ctax O6bwmin 30 OueHoYHbIn 20




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgorosopa o cTpaxoBaHuu: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-006812
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHusa: 02.12.2024MNogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.01.2025

[aTa oKOHYaHWA AencTBUA forosopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-006812
[aTa 3akn4eHunsa gorosopa ctpaxosaHus: 02.12.2024

[OaTa Havana gencrsma gorosopa crtpaxosaHus: 01.01.2025

[JaTa OKOHYaHWS OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2




O6bpa3oBaHue

Knacc obpa3oBaHus: BhiClee

Y4yebHoe 3aBepeHmne: MOCKOBCKUN MHCTUTYT 3N1€KTPOHHON TEXHUKM
OokKyMmeHT: Juniom

DaTta: 15.02.1994

Homep: LB 250300MoapobHee

KBanudukauumsa: VIHXeHep 3/1eKTPOHHON TEXHUKN

CneuunanbHOCTb: PagnoTexHuKa

Knacc obpasoBaHus: NoBbilLeHNE KBannduKaLuum B 061acT oLeHKn
Y4yebHoe 3aBepeHue: HOY "VIHCTUTYT NnpodheCcCnOoHaIbHON OLLeHKKN"
OokyMmeHT: CBUaeTenbCTBO

Aata: 27.03.2006

Homep: 0241

MpumMmeuyaHue: NoBbILWEHME KBaNNpuKauum no nporpamme "OueHovHas
neaTenbHoCTb"

Knacc obpa3oBaHMsa: NepenoAroToBka B 0671aCTy OLEHKU

Y4yebHoe 3aBepeHue: NHCTUTYT NpodeCcCMOoHaIbHOM OLEeHKU
HdokyMmeHT: [lnnsiom

AaTa: 17.04.2000

Howmep: MM 00016

Keanudukauuma: OueHLnK

CneumanbHocTb: OLeHKa CTOMMOCTU nNpeanpuaTus (busHeca)

Knacc obpasoBaHua: nepenoaroToBka B 06/1aCTy oLEeHKN

Y4yebHoe 3aBepeHue: NHCTUTYT NepenoaroTOBKU 1 NOBbILEHNS KBaNUpUKaLmnum
KaapoB No PpMHaAHCOBO - 6aHKOBCKUM CreumanibHOCTAM

HdokyMeHT: [lnnsiom

AaTa: 17.04.2000

Homep: I 064096

KBanudukaumsa: OueHwnk

CneumanbHoOCTb: OLeHKa CTOMMOCTU nNpeanpuaTus (bnsHeca)

Knacc obpasoBaHuA: NoBbilLeHMe KBaandukaumm B 06,1aCT OLEHKN
YyebHoe 3aBepeHue: HOY "VIHCTUTYT npodhecCcnoHaibHOM oLeHKKn"
HokyMmeHT: CBUOeTeNbCTBO

OaTta: 21.06.2003

Homep: 282

Mpumeuanume: MNoBbilWEHME KBannduKaumnum no nporpamme "OueHovHas
neaTenbHoOCTb"

Knacc obpasoBaHus: [MoaTBepxaeHne kBanmdbmnkaumm akcnepTa
Y4yebHoe 3aBepeHue: HOY BIMO "MexayHapoaHas akageMuns oLeHKN n
KOHCanTuHra"

DokyMeHT: KBannduKkauoHHbIN aTTecTaT

DaTta: 25.10.2013

Homep: 000104-006

KBanudukauuma: skcnepTt

MpuMeuyaHue: skcnepT

MoanucaHHbie yneHom CPO
3KCMepTHbIe 3aKJII0YeHNS

OT4eT 3a IV kBapTan 2015 rogallameHeHo 20.01.2016 N.1464663
OTyeT 3a | kBapTan 2016 rogallameHeHo 07.12.2016 N.1911042

OTyeT 3a Il kBapTan 2016 ropallsameHeHo 07.12.2016 N.1916855
OTyeT 3a IV kBapTan 2018 rogallameHeHo 31.12.2018 N.2837913

KoMneHCauMoHHbIN oHA,

30000 py6.

VHH

504793829404




CBeneHusi 0 NPoBeLEHHbIX
npoBepkKax

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

NaTa Havana [daTa

npoBeAeHns
npoBepKu

31.08.2015

16.04.2019

06.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

15.10.2021

06.03.2023

22.07.2024

OKOHYaHuA

NpoBepKU

27.12.2012

01.09.2015

18.04.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.04.2022

20.03.2023

30.08.2024

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

MpoTokon
CoseTta POO
Nel1l4 ot
05.05.2015
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne157 ot
11.10.2017
r.

»anoba
2923/419

»anoba
2924/419

»anoba
2925/419

MpoTokon
CoseTa POO
Ne16 oT
15.10.2020
r.

»anoba Ne
254/423 ot
06.03.2023
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne81 oT
11.10.2023
roga

PesynbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponaeHa

MponpeHa

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIBNIEHbI

MponpeHa

HapyweHuns
BbliBJI€HbI

MponpeHa

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

20.05.2013
Ne587453

07.04.2017
Nel195655

02.07.2019
Ne3016209

18.09.2019
Ne3199020

18.09.2019
Ne3199023

18.09.2019
Ne3199026

18.04.2022
Ne3542061

27.03.2023
Ne3721515

30.08.2024
Ne3881662




CBefeHus 0 NocTynmuBeLINX
»xanobax

DaTta
nocTynnaeHns
»Kanobobl

06.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

MpeomeT xanobbl [JaTta

paccMoTpeHus

HapyweHne
TpeboBaHuUi
3aKoHodaTesbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactu
OoLEeHOYHON
neAaTeNnbHOCTY Npun
OCyLLeCTBAEHNN
OoLEeHOYHON
neATeNbHOCTU

01.10.2019

HapywieHue
TpeboBaHun
3aKOHoJaTenbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuickon
®depepaumn B
obnactu
oLUEeHOYHON
0eAaTenbHOCTU Npun
OCYyLLEeCTBAEHUN
OoLEeHOYHON
neAaTesIbHOCTU

01.10.2019

HapyweHune
TpeboBaHun
3aKoHOOaTeNbCTBa
N HOPMaTMBHO-
MpaBOBbIX aKTOB
Poccuiickon
depepaunu B
obnactu
OLLeHOYHOM
neATeNbHOCTY Npun
OCyLLEeCTBAEHNN
OLLeHOYHOM
neATeNIbHOCTU

01.10.2019

Pe3synbTaT
paccMoTpeHus

AncumnnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO pelleHne
0 He NpUMeHeHUn
Mepbl
OVNCUMNANHAPHOro
BO3ENCTBUSA

OvncunnanHapHbIiM
KOMUTETOM
MPUHATO pelleHne
0 He NpUMeHeHnn
Mepbl
AucumnnanHapHoro
BO34EeNCcTBUS

OvcunnanHapHbIiM
KOMUTETOM
MPUHATO peLleHne
0 He NpuUMeHeHun
Mepbl
ACUNNINHAPHOro
BO31EeNCTBUSA

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHuns
3anucum

02.10.2019
Ne3187677

02.10.2019
Ne3187680

02.10.2019
Ne3187683




