Желтухин Лев Юрьевич

Дата и место рождения - 21.09.1971, пос. Фирсановка Химкинского р-на Московской обл.

Исключен	Дата исключения: 10.03.2025 Основание: Прекратить членство в РОО в связи с заявлением					
Членский билет	Номер 12Г-02023					
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО						
Номер в Реестре РОО	Номер 006812 Дата регистрации в реестре: 19.08.2010					
Региональное РО	Московское областное региональное сообщество					
Членство в Экспертном Совете РОО	Дата начала членства: 01.12.2017 Дата окончания членства: 30.11.2018 Номер протокола: Общее собрание членов РОО Дата протокола: 23.11.2017 Дата начала членства: 26.11.2015 Дата окончания членства: 30.11.2017 Номер протокола: Общее собрание членов РОО Дата протокола: 26.11.2015 Дата начала членства: 21.11.2013 Дата окончания членства: 26.11.2015 Номер протокола: Общее собрание членов РОО Дата протокола: Общее собрание членов РОО					
Контакты	Почтовый адрес: 115230 г. Москва Каширское шоссе 19 корп.1 оф.эт/пом 2/2-a21/1 Контактный телефон: (495) 626-42-25					

Организация (место работы)	Основное место работы				
	Общество с ограниченной ответственностью "ФИРМА "ОМЕГА"				
	(соответствует требованиям 135-Ф3)				
	Должность: Коммерческий директор, оценщикПодробнее				
	Количество оценщиков: 11				
	Контакты организации:				
	Телефон организации: (495) 626-42-25				
	Факс организации: (495) 626-88-37				
	E-mail организации: omega-94@mail.ru				
	E-mail организации: info@omega-94.ru				
	Адрес организации:				
	Фактический: 115230 г. Москва Каширское шоссе 19 корп.1 оф.эт/пом 2/2-				
	a21/1				
	Данные о государственной регистрации организации:				
	ОГРН: 1027739878671				
	Дата государственной регистрации: 25.12.2002				
Стаж	Общий 31 Оценочный 21				
	Страховая организация				
	- Акционерное общество "АльфаСтрахование"				
	Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006				
	Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-006812				
	Дата заключения договора страхования: 02.12.2024Подробнее				
	Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025				
	Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026				
	Сумма (руб): 300000				
	Контактная информация:				
	Телефон организации: (495) 788-09-99				
	Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru				
	Факс организации: (495) 788-19-80				
	Адресная информация:				
	Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 316				
6	Страховая организация				
Страхование деятельности	Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"				
	Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015				
	Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-006812				
	Дата заключения договора страхования: 02.12.2024				
	Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025				
	Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026				
	Сумма (руб): 300000				
	Контактная информация:				
	Сайт WWW организации: www.ingos.ru				
	Телефон организации: (495) 959-45-18				
	E-mail организации: ingos@ingos.ru				
	Факс организации: (495) 959-44-05				
	Телефон организации: (495) 232-32-11				
	Адресная информация:				
	Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2				

	Класс образования: высшее
	Учебное заведение: Московский институт электронной техники
	Документ: Диплом
	Дата: 15.02.1994
	Номер: ЦВ 250300Подробнее
	Квалификация: Инженер электронной техники
	Специальность: Радиотехника
	Класс образования: повышение квалификации в области оценки
	Учебное заведение: НОУ "Институт профессиональной оценки"
	Документ: Свидетельство
	Дата: 27.03.2006
	 Номер: 0241
	Примечание: повышение квалификации по программе "Оценочная
	деятельность"
	Класс образования: переподготовка в области оценки
	Учебное заведение: Институт профессиональной оценки
	Документ: Диплом
	Дата: 17.04.2000
	Номер: ПП 00016
	Квалификация: Оценщик
	Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)
Образование	Класс образования: переподготовка в области оценки
	Учебное заведение: Институт переподготовки и повышения квалификации
	кадров по финансово - банковским специальностям
	Документ: Диплом
	Дата: 17.04.2000
	Номер: ПП 064096
	Квалификация: Оценщик
	Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)
	Класс образования: повышение квалификации в области оценки
	Учебное заведение: НОУ "Институт профессиональной оценки"
	Документ: Свидетельство
	Дата: 21.06.2003
	Номер: 282
	Примечание: Повышение квалификации по программе "Оценочная
	деятельность"
	Класс образования: Подтверждение квалификации эксперта
	Учебное заведение: НОУ ВПО "Международная академия оценки и
	консалтинга"
	Документ: Квалификационный аттестат
	Дата: 25.10.2013
	Номер: 000104-006
	Квалификация: эксперт
	Примечание: эксперт
	Отчет за IV квартал 2015 годаИзменено 20.01.2016 №1464663
Подписанные членом СРО	Отчет за I квартал 2016 годаИзменено 07.12.2016 №1911042
экспертные заключения	Отчет за II квартал 2016 годаИзменено 07.12.2016 №1916855
	Отчет за IV квартал 2018 годаИзменено 31.12.2018 №2837913
Компенсационный фонд	30000 руб.
инн	504793829404

Сведения о проведенных проверках	Nº	Тип проверки	Дата начала проведения проверки		Основания проведения проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
	1	Плановая	31.08.2015	01.09.2015	Протокол Совета РОО №114 от 05.05.2015 г.	Пройдена	07.04.2017 №1195655
	2	Плановая	16.04.2019	18.04.2019	Протокол Совета РОО №157 от 11.10.2017 г.	Пройдена	02.07.2019 №3016209
	3	Внеплановая	06.09.2019	18.09.2019	жалоба 2923/419	Нарушения выявлены	18.09.2019 №3199020
	4	Внеплановая	06.09.2019	18.09.2019	жалоба 2924/419	Нарушения выявлены	18.09.2019 №3199023
	5	Внеплановая	06.09.2019	18.09.2019	жалоба 2925/419	Нарушения выявлены	18.09.2019 №3199026
	6	Плановая	15.10.2021	18.04.2022	Протокол Совета РОО №16 от 15.10.2020 г.	Пройдена	18.04.2022 №3542061
	7	Внеплановая	06.03.2023	20.03.2023	жалоба № 254/423 от 06.03.2023 г.	Нарушения выявлены	27.03.2023 №3721515
	8	Плановая	22.07.2024	30.08.2024	Протокол Совета РОО №81 от 11.10.2023 года	Пройдена	30.08.2024 №3881662

	Nº	Дата поступления жалобы	Предмет жалобы		Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи
	1	06.09.2019	Нарушение требований законодательства и нормативно- правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	01.10.2019	Дисциплинарным комитетом принято решение о не применении меры дисциплинарного воздействия	02.10.2019 №3187677
Сведения о поступивших жалобах	2	06.09.2019	Нарушение требований законодательства и нормативно- правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	01.10.2019	Дисциплинарным комитетом принято решение о не применении меры дисциплинарного воздействия	02.10.2019 №3187680
	3	06.09.2019	Нарушение требований законодательства и нормативно- правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	01.10.2019	Дисциплинарным комитетом принято решение о не применении меры дисциплинарного воздействия	02.10.2019 №3187683